
, GOBIERNO DEL PARAGVAIt PARAGUAY REKUAI DNCP
GIRECCIGN NACONAL CE
CONTPATAC[GNES 2UPL1CA5

INFORME DEL COMITE DE EVALUACION N° 02/2025
LICITACION PUBLICA NACIONAL POR CONVENIO MARCO "ADQUISICION DE MUEBLES CON CRITERIOS

DE SOSTENIBILIDAD GRUPO 2"
ID N° 397 873 - con fecha de apertura 20 de febrero de 2025

1. Introducción.

En fecha 12 de marzo de 2025, este Comité emite el presente Informe, previo estudio de las ofertas
presentadas en Ia Licitación Póblica Nacional por Convenio Marco para: "Adquisición de muebles con
criterios de sostenibilidad - Grupo 2" (ID N° 397 873) -con fecha de apertura 20 de febrero de 2025, a
fin de comprobar el cumplimiento de los requisitos y exigencias del pliego de bases y condiciones en
cuanto a oferentes y productos, y recomendar Ia selecciOn de todos los oferentes que hayan calificado
segn los criterios mInimos establecidos.

2. Antecedentes.

a) IDN°:397873.
b) Resolución DNCP N° 2568/2021 de fecha 11 de junio de 2021: Aprobación del pliego de bases y

condiciones y autorización de Ia realizaciOn del respectivo Ilamado.
c) Fecha de publicación en el SICP: 16 de junio de 2021.

d) Adenda N° 1 de fecha 21 de junio de 2021: por Ia cual se realizan modificaciones al Pliego de
Bases y Condiciones.

e) Adenda N° 2 de fecha 6 de julio de 2021: por Ia cual se modifican fecha tope consultas y

presentación y apertura de ofertas.
f) Adenda N° 3 de fecha 8 cle julio de 2021: por Ia cual se establecen modificaciones y se aclara que

no se requerirán muestras.

g) Adenda N° 4 de fecha 8 de julio de 2021: por Ia cual se modifica el Item 5 de Ia Planilla.

h) Adenda Aclaratoria N° 1 de fecha 15 de febrero de 2023: por Ia cual se modifican aspectos del
requisito de Ia capacidad financiera y experiencia.

i) Resolución DNCP N° 73 de fecha 13 cle enero de 2025: por Ia cual se fija nueva fecha para

presentación y apertura de ofertas.

j) Resolución DNCP N° 3593/2023 de fecha 1 de octubre de 2023, por Ia cual se modifica
parcialmente el Art. 50 de Ia Resolución DNCP N° 3248/23, que dispone cuanto sigue: '..para
las contrataciones realizadas a través de Ia modalidad de Convenio Marco, el Comité de
EvaluaciOn de Ofertas de Ia Dirección Nacional de Contrataciones POblicas, estará conformado
por los siguientes funcionarios: Maria Gabriela Aguero Monello, Monica Celeste Corbeta
Ortellado, Cynthia Amelia Delgado GOmez, Leila Roclo Petersen Nüflez, Juan Humberto Báez

Infante... ".

3. Presentación y Acto cle Apertura de Sobres.

En fecha 20 de febrero de 2025, siendo las 10:10 horas en el local de Ia Dirección Nacional de

Contrataciones PtThlicas, sito en Ia calle Estado Unidos N° 961 casi Teniente Farina de Ia ciudad de

AsunciOn, se IIevó a cabo el acto dCpre el1tación y apertura de sobres, oportunidad en Ia que se

presentaron los siguientes ofereès -
/

g.Lei1
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CONrPn;CFO!Es

Oferentes RUCN°

1 MOBILIARTE IND. V COM. S.R.L. 80019507-8

2 WELDON S.A. 80026421-5

3 M V F IND. COM. REPRESENTACIONES S.A. 80024252-1
4 INGENETS.R.L. 80055283-0

4. Observaciones del Acta de Apertura de Sobres.

- Por parte de Ia convocante:

De Ia verificación cuantitativa de los documentos, se detalla en el Acta de Apertura entre otras

cuestiones, Ia presentación por parte de los oferentes del formularlo de oferta, planilla de oferta,
documento que acredita Ia identidad y representaciOn del firmante y Ia declaración jurada de
mantenimiento de oferta.

Seguidamente, se deja constancia de Ia presentaciOn por parte de los oferentes de Ia Constancia del Perfil
del Proveedor o SIPE, asI como Ia cantidad de páginas foliadas.

Se aclara que Ia firma MOBILIARTE IND. V COM S.R.L. no presenta constancia del perth de proveedor o

SIPE.

Por parte de los oferentes: La empresa INGENET S.A. manifiesta que las empresas MOBILIARTE V

WELDON S.A. no presentan certificado de producto de origen nacional, el cual debe estar activo antes de
Ia apertura. Agrega que Ia firma M V F IND. COM REPRESENTACIONES S.A. no presenta Ia experiencia

solicitada en Ia adenda 1.

5. Análisis y verificación de Ia documentación sustancial presentada por los oferentes nuevos.

A fin de determinar el cumplimiento de los requisitos establecidos en el pliego de bases y condiciones, se

pasa a verificar el cumplimiento de los mismos en Ia siguiente planilla:

DOCUMENTOS SUSTANCIALES - PERSONAS JURIDICAS

NUEVO OFERENTE INGENET S.R.L. WELDON S.A. MOBILIARTE S.R.L.

Items ofertados segün Planilla de 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

Oferta 8, 9, 10, 11. 3, 4, 9 9, 10, 11.

Formulario de oferta generado
electrónicamente a través del SlCP, NO CUMPLE (*) NO PRESENTA (**)
completado y firmado por el

CUMPLE FS. 1-2

oferente.
______________________

__________________

Planilla de oferta, generado
________________

electrónicamente a través del SICP, NO CUMPLE (*) CUMPLE S/F
completado y firmado por el

CUMPLE FS 32-

oferente.
42 -

________________

_____________________

'- I
-
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Garantla de mantenimiento de oferta
[La garantla de mantenimiento de

oferta debe ser extendida, bajo Ia

forma de declaraciOn jurada, que
acompala este pilego].

CUMPLE FS. 3

_______________

CUMPLE FS. 5
NO PRESENTA (**)

Fotocopia simple de los documentos
____________________

________________

que acrediten Ia existencia legal de Ia
persona jurIdica tales como Ia CUMPLE S/F
Escritura Püblica de Constitución y CUMPLE RE N°
protocolización de los Estatutos CUMPLE FS. 7-17 1834429
Sociales. Los estatutos deberán estar
inscriptos en Ia Sección Personas
JurIdicas de Ia DirecciOn de Registros
Püblicos.

________________

Fotocopia simple de los documentos
______________________

__________________

que acrediten las facultades del
firmante de Ia oferta para
comprometer a! oferente. Estos
documentos pueden consistir en: un
poder suficiente otorgado por CUMPLE S/F
Escritura Püblica (no es necesario que CUMPLE RE N°
esté inscripto en el Registro de

CUMPLE FS 26
1834429

Poderes); o los documentos
societarios que justifiquen Ia
representaciOn del firmante, tales
como las actas de asamblea y de
directorio en el caso de las sociedades
anónimas.

(*) WELDON S.A. El formula rio de ofertas no se encuentra firmado por el oferente en todas sus páginas
y Ia planilla de ofertas en ninguna. Al respecto, el PBC exige que: "El formularlo de oferta y planilla de
oferta, aenerados electrónicamente a través del SICP, deben ser comnietados v firmados par el
oferente". El formulario de ofertas y Ia planilla de ofertas son documentos de carácter sustancial, no
susceptibles de corrección ni presentaciones posteriores al acto de presentación y apertura de ofertas,
por tanto, corresponde el rechazo de Ia oferta.

(**) MOBILIARTE S.R.L. No presenta formulario de ofertas y Declaración Jurada de Manteamiento de
oferta. Al respecto, el PBC exige que: "El formulario de oferta ... generados electrónicamente a través
del SICP, deben ser completados yfirmados par el oferente". El formula rio de ofertas y a Declaración
Jurada de Mantenimiento de Oferta, son documentos de carácter sustancial, no susceptibles de
correcciones ni presentaciones posteriores a! acto de presentación y apertura de ofertas, por tanto,

corresponde el rechazo de Ia oferta.

6. Análisis y verificación de Ia documentación formal presentada por los oferentes nuevos.

A fin de determinar el cumplimiento de los demás requisitos establecidos en el pliego de bases y

condiciones del presente Ilamado, se pasa a vjiicar el cumplimiento de Ia docurnentaci formal

requerida.

Abg. Leila R. Pete'&
CoiTlité de EvaluaCfl

DMCP
Ab)a. at4i*(jer one!1u
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NUEVO OFERENTE INGENET S.R.L.

Certificado de Cumplimiento con Ia Seguridad
Social.

CUMPLE RE N° 1834480

Certificado de Producto y Empleo Nacional,
emitido por el MIC, en caso de contar.

PRESENTA FS. 4757

Certificado de Cumplimiento Tributario. CUMPLE RE N° 1834480

Patente comercial del municipio en donde esté
asentado el establecimiento principal del CUMPLE RE N° 1834480
oferente.
Lista de directores y representantes de Ia firma,
actualizada a Ia fecha de apertura de ofertas, que
debe contener como mInimo: nombres, apellidos

CUMPLE ES 58

y nimero de documento de identidad.
Eormulario N° 6: Declaración Jurada de
cumplimiento de criterios sustentables (vigentes CUMPLE ES. 45
a Ia fecha y hora de ape rtura de ofertas).

Constancia de inscripciOn en el Registro Unico de

___________________________

Contribuyentes.
CUMPLE RE N° 1834480

Eotocopia simple de los documentos de identidad
CUMPLE (Cuadro -

de los representantes o apoderados de Ia
documentos sustanciales

personas fisicas)
sociedad.

Balances y cuadro de resultados de los tres Presenta (respuesta a
iltimos años anteriores a Ia apertura de ofertas solicitud de aclaraciones)

Eotocopias de facturaciones yb contratos en
provision de muebles y enseres que acrediten Ia
Provision de muebles con criterio de
sostenibilidad en general a instituciones püblicas
o privadas, que en sumatorio de montos Ileguen CUMPLE ES. 112-114

como mInimo al 10% del umbral de Ia Licitación
Püblica, deljornal mInimo vigente al momento de
Ia apertura de oferta, de los 3 tiltimos años
anteriores a Ia apertura de ofertas ('\

____________________________

Abg, Lei1wetersen N.
Comit Evaluacion

DNCP

¯
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7. Análisis y verificación de Ia documentación presentada por los proveedores

existentes en Ia tienda.

OFERENTE ACTIVO EN EL CONVENIO
DOCUMENTOS FORMALES

MYF INDUSTRIAL V COMERCIAL S.A.

Items actualizados
______________________________________

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.

Formularlo de ActualizaciOn de oferta (formularlo
N° 7) CUMPLE FS. 4-5

Formularlo de Oferta y Planhlla de Oferta. CUMPLE FS. 1-2, y 21-30

Declaración Jurada de Mantenimiento de Oferta. CUMPLE FS. 3

Documentos que acrediten Ia capacidad del
firmante. CUMPLE RE N° 1834001

Certificado de Producto y Empleo Nacional, PRESENTA FS. 11-20 (*)
emitido por el MIC, en caso de contar.

Certificado de Cumplimiento Tributario. CUMPLE ES. 10

Autorización del Fabricante (en caso de ser
requerido en el Item ofertado)

NO APLICA

La firma MYF INDUSTRIAL V COMERCIAL S.A., es un oferente activo en el Convenio, el mismo presenta

actualizaciOn de datos de su oferta: presenta Certificados de Origen y Empleo Nacional para los Items 1,

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11. No presenta con su oferta, Certificado de Origen y Empleo Nacional para el item

10. Solicitadas aclaraciones Ia oferente remite Ia documentación solicitada, sin embargo, de Ia

verificación del citado documento se desprende que el mismo fue emitido en fecha posterior al acto

de apertura de ofertas (21 de febrero del 2025), motivo par el cual no resulta aplicable. En

consecuencia, se recomienda Ia actualización y aplicación del margen de preferencia a los items 1, 2, 3,

4, 5, 6, 7, 8, 9, 11.

8. Solicitudes de aclaraciones v/a remisión de documentos formales:

En fechas 28 de febrero del año 2025, este Comité ha solicitado aclaraciones yb Ia presentaciOn de
documentaciones formales a las firmas:

-MYF INDUSTRIAL V COMERCIAL S.A:

-INGENET S.R.L.

Dentro del plazo otorgado para el
documentaciOn. (Anexo)

Abg. LeilaR. 4e.fl N.
Comté de1Uó

efecto Ia encionadas oferentes respopdieron e pedido de

EEUU N° 961 Cl Tte. Farina - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunciôn, Paraguay
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El análisis de Ia documentaciOn formal presentada es realizado en los apartados pertinentes del presente
informe.

9. Análisis de Ia Capacidad Financiera

Con el objetivo de calificar Ia situación financiera actual del Oferente, se considerarán los siguientes

Indices:

- Ratio de Liguidez: activo corriente / pasivo corriente. Deberá ser igual o mayor que 1, en
promedio de los años evaluados.

Endeudamiento: pasivo total / activo total. No deberá ser mayor a 0,80 en promedio de los
anos evaluados.

- Rentabi!idad: Porcentaje de utilidad después de impuestos a pérdida con respecto al Capital.

El promedio en los anos evaluados, no deberá ser negativo.

Para Ia evaluación de los ratios se considerarán los ejercicios cerrados: Balance General y Cuadro de
Resultados de los tres Oltimos años anteriores a Ia apertura de ofertas.

INGENET S.R.L.

RATIO DE LIQUIDEZ

2021 2022 2023 5uma Promedlo

Activo Corriente 1004.733.864 960.380.332 935.070.713

11,29 3,76Pasivo Corriente 451.026.765 240.822.556 184.387.083

Ratio de Liquidez 2,23 3,99 5,07

ENDEUDAMIENTO

2021 2022 2023 Suma Promedio

Pasivo Total 451.026.765 240.822.556 184.387.083

0,86 0,29Activo Total 1.061.748.300 998.913.241 955.122.094

Ratio de Endeudamiento 0,42 0,24 0,19

RENTABILI DAD

2021 2022 2023 Suma Promedio

Utilidad después de impuestos 454.214 147.369.150 12.644.326

2,43 0,81
Capital 65.569.131 66.023.345 66.023.345

Ratio de Rentabilidad 0,01 2,23 0,19

- La firma INGENET S.R.L. cumple con los ratios establecidos en el pliego de bases y

condiciones.

La firma MYF INDUSTRIAL V COMERCIAL S.A, es un oferente activo en el Convenio, motivo
por el cual, de conformidad al PBC del a ado, no aplica el presente criterio.

(
Abg. Leila i sen N.

.

Comité dé EvaluaClOfl ..,c2 Comitde Ev9\11ft1
DNCP I
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10. Análisis de Ia experiencia

El presente requisito del pliego de bases y condiciones y Adenda N° 1 señala:

DNCP

'.. ProvisiOn de muebles y enseres con criterio de sostenibi/idad en general a instituciones pOblicas o
privadas, que en sumatorio de montos Ileguen como mInimo a! 10% del umbral de Ia Licitación POblica,
del jornal minima vigente a! momento de Ia apertura de oferta, de los 3 Oltimos años anteriores Ia
apertura de ofertas, inclusive del Oltimo año en que se realiza Ia apertura. En caso de lograr el
porcentaje requerido en Ia sumatoria de dos afios consecutivos o en un solo ejercicio, que correspondan

a los años establecidos en el presente punto, el mismo serO considerado como valedero para Ia
participación) ..."

26.2 Requisitos documentales para evaluar el presente criterio. A. Fotocopias de facturaciones yb
contratos en provision de muebles y enseres... ".

Oferente Cumple/No Cumple

LINGENET S.R.L. Cumple (Anexo)

La firma MYF INDUSTRIAL Y COMERCIAL S.A., es un oferente activo en el Convenlo, motivo por el cual,
de conformidad al PBC del Ilamado, no aplica el presente criterio.

11. Margen de preferencia.

Nos remitimos al análisis ya realizado que consta en los puntos 6. Anál!sis y verificacion de Ia

documentación formal presentada y 7. Aná!isis y ver!ficación de Ia documentación presentada par los
proveedores existentes en Ia tienda, del presente Informe.

12. Análisis de los reguisitos de calificación legal. Prohibiciones para contratar el Estado.

Conforme a los criterios de calificación establecidos en el pliego de bases y condiciones, se ha procedido
a verificar silos oferentes no se encuentran comprendidos en las prohibiciones establecidas en el ArtIculo
4Q0 incisos a), b), d), m) y n) del ArtIculo 40 de Ia Ley N° 2051/03 modificado por Ley N° 6716/2021, en
base al siguiente análisis:

Análisis INGENET S.R.L.

VerificaciOn del Formulario de Ofertas que incluye Ia
declaratoria, debidamente firmada.

CUMPLE

VerificaciOn de los registros del personal de Ia
convocante, para detectar si el oferente o sus

SIN REGISTROS
representantes, se hallan comprendidos en las
prohibiciones para contratar con el Estado.

__________________________________________

Verificación por los medios disponibles, de si el
Oferente y los demás sujetos individualizados en las
prohibiciones para contratar con el Estado,
aparecen en Ia base de datos del SINARH o de Ia

NO SE OBSERVAN DATOS
Secretaria de Ia Funcion Publica.
Si se constatara que alguno de las personas

mencionadas en el párrafo anterior figura en Ia base
de datos del SINARH o de Ia çretarIa de Ia FunciOn

________________________________________

Comité eVatUaClEUU ° 91 \i e. F(ta - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunciôn, Paraguay / \\\ /
DNCP pwww.contrataciones.gov.py
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DHECCIONN'ACIONAL DE
cor4TparpC]o,EES PtJBLIrAS

Püblica, el cornité analizará acabadamente si tal
situación le impedirá ejecutar el contrato,
exponiendo los motivos para aceptar o rechazar Ia
oferta, segiin sea el caso.
Verificación de que el oferente haya proporcionado
el formulario de DeclaraciOn de Miembros, de
conformidad a estándar debidamente firmado en su
oferta y cotejo de los datos con las personas fisicas
inhabilitadas que constan en el registro de
"Sanciones a Proveedores" del SlCP a fin de detectar

CUMPLE

si directores, gerentes, socios gerentes, quienes
ejerzan Ia adrninistraciOn, accionistas,
cuotapartistas o propietarios se hallan
corn prendidos en las prohibiciones.

________________________________________

13. Conclusiones v recomendaciones.

En base al estudio de las ofertas presentadas en Ia LicitaciOn Püblica Nacional por Convenio Marco para

"Adquisición de rnuebles con criterios de sostenibilidad - Grupo 2" (ID N° 397873) -con fecha de
apertura 20 de febrero de 2025-, conforme a las disposiciones del pliego de bases y condiciones del
presente Ilarnado, este Comité de Evaluación recomienda:

1°) La SELECCION del oferente INGENET S.R.L., conforrne a Ia siguiente planilla:

ITEM NOMBRE DEL ITEM COTIZACION MARCA PROCEDENCIA CERTIFICADO

__________ __________ ___________

DE ORIGEN
____ _________________________

Armario de estructura de hierro INGENET
1 Unidad

crornado alto S.R.L. Paraguay si

Arrnario de estructura de hierro INGENET
2 Unidad

crornado bajo S.R.L. Paraguay si

3 Arrnario alto con puertas Unidad
INGENET

_____________

S.R.L. Paraguay si
_____

______________________________

INGENET
4 Arrnario bajo con puertas Unidad

S.R.L. Paraguay si
______________________________

Escritorio de MDF o MDP
_____________

INGENET
Unidad

cajones S.R.L. Paraguay si
_____

Escritorio de MDF o MDP -6
_____________

INGENET
6 Unidad

cajones
_____________

S.R.L. Paraguay si
_____

Escritorio de MDF o MDP -2 INGENET
Unidad

cajones S.R.L. Paraguay si
_____

Escritorio de MDF o MDP -

_____________

8 módulo cajonero independiente Unidad INGENET

de 4 cajones
____________

S.R.L. Paraguay si
_____

INGENET
9 Estante Alto Unidad

____________

S.R.L. Paraguay si
_____________________________

Mesa de cornedor para 4 INGENET
10

personas con sillas tapizadas
juego

S.R.L. Paraguay si
_____

Mesa ratona o de centro
______________

INGENET
Unidad

_______

rectangular estructura de rnetal
______________

S.R.L.
_F v2'

Paraguay si

ç'pEEUU N° 961 c/Tte. FariñaJTelefax: 415 4000 R.A. - Asunciôn, Paraguay A[ rtt
www.contrataciones.gov.py
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2°) La ACTUALIZACION DE LOS DATOS de Ia firma MYF INDUSTRIAL V COMERCIAL S.A. en lo que respecta

a Ia presentación del Certificación de Origen y Empleo Nacional, conforme a Ia siguiente planilla:

ITEM NOMBRE DEL ITEM COTIZACION MARCA PROCEDENCIA CERTIFICADO
____

________________________

DE ORIGEN
Armario de estructura de hierro

__________ _________

_________

1 Unidad
_____

cromado alto M &F Paraguay si
Armario de estructura de hierro M &F

2 Unidad
cromado bajo Paraguay si

_____________

____________

M&F
3 Armario alto con puertas Unidad

_____ ______________________________

Paraguay si
_____________ ____________

M&F
4 Armario bajo con puertas Unidad

_____

Paraguay si
______________________________

Escritorio de MDF o MDP -

_____________ ____________

M &F
Unidad

_____

cajones Paraguay si
Escritorio de MDF o MDP - 6

______________ _____________

M &F
6 Unidad

cajones Paraguay si
_____

Escritorio de MDF o MDP -2
______________

_____________

M &F
Unidad

cajones Paraguay si
_____

Escritorio de MDF o MDP -

_____________ ____________

M &F
8 módulo cajonero independiente Unidad

de 4 cajones
_____________ ____________

Paraguay si
M&F

9 Estante Alto Unidad
Paraguay si

_____

______________________________

Mesa ratona o de centro
_____________ ____________

M &F
Unidad

_____

rectangular estructura de metal
______________ _____________

Paraguay si

3°) La NO SELECCION de los siguientes oferentes, por las razones expuestas en el presente Informe:

- WELDON S.A.

- MOBILIARTE S.R.L.

4°) La NO ACTUALIZACION del siguiente oferente, por las razones expuestas en el presente Informe:

- MYF INDUSTRIAL V COMERCIAL S.A. en relación Titem 10,

Es nuestro informe.

Abg. iPetersen N.
e EvaluaCiôfl

DNCP

EEUU N° 961 clTte. Farina - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunciôn, Paraguay
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ANEXO

SOUL 1100000 .CUOIE5005

INl3ENET 5.R,L.

Nos siirigi:rosa Urted er el crams dcl larnado poe Lidtavidn P25100 Nadoeal po: Corveko Mcrvo para "ADQUISICION DE MUEBLES CON CRITERIOS DE SOSTENlBlLlOAOGRUPO 2"(lD N 397 873) -

con focha do acertura 230� teRre -s do 2325- en etapa do &valuacidn. a fin de solicitor las cigviernos aclarac:onee ',/o re:rsidn Ce accu-rentor:

Balancesy cuadro do rasultados do los tres dltimos a80s a:rteriorer a Ia aperture SIC oferrar, (sepUn normativa olronte do Ia administracidn tributa0jp]

00 ar-tnt solcitaca deberd ocr renrc:do -vie varieR electrdrico- ala direccido secreta riacooriteev@drmp.go0ps, a cáo Candor at do marco de 2025 a las 15:00 he,

De: I550ISET DEL
[neiado: nicervoles, 5 de mar00 Cc 20525 07:52:79 000-7307 vcct:d::
Pars.: Secrataca Es eluac:dn
Acunto: Re: SOLICiTUD CE DOCOMENTIOS ID 397 075

Rvnr,ctdias

Do: coIn red-, cc rnm:te as dcccrrsenta:'onet so! cr10303

Balances p cuadro do rosultados do los tres dltimos aSos arierlores a a a000tura de 01Oct05. )o up_norm aiento do Is udministracidntributvr)9)

Cordiairssaludos

Lie. Lvecio Mortt,rr.

Coordinodore, do Licjtoeioescn

v:pfr.,:323e:e5-'03r.:re.--, oek,:St-c',c 5ecret0OacOm:trROdn7pKOV.Ed 'I 05:00':

INGENET 5.5,1,.

Se: ED F
hoelados: o:artre. 4 do to eros do 2325 6:23:10 IUTC-54:OD) 0050rcrrOn
Para: Secrorara Evakacrdrr
Monte: EE: SOLICITUD DE DOCUI.IEISTOS - ID 397 073

OcOONOS 1355:03

0sDlUts'17,t.105 LI: DOLCI OSLO)

ece509 CONEIEMAR C000EO

:5 0: 7,3 cc ,vc AS

On: 500rotucra Ecaiuao:cn iai$ppppp5459p9tnp91fld95l9.Q0:P9l
Eooiado el: 'sOrrel. 2100 lrbrec On 2025 09:10

Pass.: y) pteder.net. . myfiesaollorreder.eet.py

(C; 5rvrotar:a Evboac:orr
Ass,nto:S00005D DO 900UMENTOS - :0097075

MV F INDUSTRIAL V COSEERCIAL bA.

No, doroorro, a 1,stnd on! tempo Ic! Ilcerrado poe Lrcrtacrco Prilclt -ca Nor corral par Co:r'.c:nc Marco :05:10 "ADQL'ISlC ION DE MUEBLES CO (RITERIOS DL SOSTE'ttSlL1DAD (,RUPO 7"

(ID N 39 S"3) -cot: include opnrterec 20 dc fcbrc:c do 2020- on crap3 do ecclrtacrdo a fire rIp solicitor Ic,seprrrorsrce aclcr;rc:cco,voenrrrrsrdn do docoorcotos

Cerilirar:, rio Origen Nacinr:a! 00 0010 de p05cc-rIo, ITEM 101.

Lo mete, solscerodo dnirero 305 reerettelo -c -to ccrsnc o1oc1r1rseco- a Ia dtencc:$n secrniarcaroneerrevti ds _ppc.pvcor,r, ratdor cl ste marco do 202$ a las 55:00 Iso.

Attn

ALe'
flMCP c9 a

www.contrataciones.gov.py


